
CONSIDERAR EXONERADA

ANA LÚCIA BRASIL DE HOLANDA

CASA CIVIL
 

 

DECRETO DE 13 DE AGOSTO DE 2020 
 

 PREFEITO DE MANAUS
resolve 

CONSIDERAR NOMEADA

ANA CLÁUDIA 
OLIVEIRA DOS SANTOS

CASA CIVIL

 

DECRETO DE 13     
 

 PREFEITO DE M

CON

 

resolve 
 

FRANCISCA DE ARAUJO FREITAS

CASA CIVIL FUNDO MANAUS SOLIDÁRIA – FMS
 

          

DECRETO DE 13 DE AGOSTO DE 2020 
 

PREFEITO DE MANAUS

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO

CONSI  

ANDO 

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO

resolve 

NOMEAR

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

 

 
 

ANEXO ÚNICO 
 

CARGO: P01 – PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR (1º AO 5º ANO) 
DDZ LESTE II 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO 



DDZ NORTE 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO 

DDZ OESTE 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO IN  

DDZ SUL 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO 



CARGO: P02 – PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR (EDUCAÇÃO INFANTIL) 
DDZ LESTE I 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO 

DDZ LESTE II 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  

DDZ NORTE 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO 

DECRETO DE 13 DE AGOSTO DE 2020 
 

 PREFEITO DE MANAUS

CONSIDERANDO

 
CONSIDERANDO

 
RESOLVE: 

I – CONSIDERAR EXONERADA

BLENNA MAYRA MARTINS DOS 
SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA – SEMASC  

 
II – CONSIDERAR NOMEADO

RONILSON 
LIMA DE OLIVEIRA

  SECRETARIA 
MUNICIPAL DA MULHER, ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA – 
SEMASC  

 


